
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 

4 SERVIZIO   N.         90  DEL 29-04-2020         

 

 
OGGETTO: OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO
CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL "CENTRO
ANTIVIOLENZA DI CARBONIA E DI SPORTELLI OPERATIVI DECENTRATI SUL TERRITORIO DEI
DISTRETTI SOCIOSANITARI DI CARBONIA E IGLESIAS" – CIG 8216977FEA
 

4 SERVIZIO                                  UFFICIO  APPALTI

 

 

 
LA DIRIGENTE DEL IV SERVIZIO

PREMESSO CHE:
con Determinazione Dirigente IV Servizio n. 39 del 21/02/2020 è stata indetta una procedura aperta per
la conclusione di un Accordo Quadro con un unico operatore economico per l’affidamento della
gestione del “Centro antiviolenza di Carbonia e di sportelli operativi decentrati sul territorio dei distretti
sociosanitari di Carbonia e Iglesias”, ai sensi dell’art. 54 del D.lgs. 50/2016, da svolgersi in modalità
telematica sul portale Sardegna CAT e con aggiudicazione secondo il criterio dell’Offerta
economicamente più vantaggiosa;

 
Con Determinazione Dirigente IV Servizio n. 41 del 21/02/2020 sono stati approvati gli atti di gara per
l’affidamento del servizio in oggetto;

 
A seguito di apposita proroga disposta con Determinazione Dirigente IV Servizio n. 69 del 30/03/20202
e per le motivazioni ivi indicate, la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per le ore
12 del 17/04/2020;

 

 Con apposito avviso pubblicato sul profilo del Committente, sezione “Avvisi e Bandi di gara”, la
Stazione appaltante ha comunicato che il Seggio di gara per l’apertura delle buste amministrative della
procedura in oggetto si sarebbe riunita attraverso la piattaforma telematica ZOOM, il giorno 24/04/2020
alle ore 10.

 
1/3



Dato atto che a seguito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui
all'articolo 80 del D. Lgs. 80/2016, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico
professionali, il Seggio di gara ha stabilito l’ammissione dell’unica concorrente partecipante: Associazione
Donne al traguardo ONLUS con sede in Cagliari;

Visto il D. Lgs. 50/2016;
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 nelle parti non abrogate;
Visto il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e
in particolare l’art. 107 che disciplina le funzioni e responsabilità della dirigenza;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni tutte esplicitate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del
sottostante dispositivo:

 

Di approvare il verbale di gara n. 1 dal quale si evince che il Seggio di gara, a seguito della verifica1.
della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80 del D. Lgs.
80/2016, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico professionali, ha stabilito
l’ammissione dell’unica concorrente partecipante: Associazione Donne al traguardo ONLUS con
sede in Cagliari;

 

di dare avviso di detto provvedimento all’operatore economico partecipante con le modalità di cui2.
all'articolo 5-bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il Codice dell'amministrazione
digitale o strumento analogo negli altri Stati membri;

 

di dichiarare, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i., di non trovarsi in situazione di3.
conflitto di interessi, neppure potenziale, rispetto all'adozione del presente provvedimento e di avere
acquisito agli atti la dichiarazione della Responsabile del Procedimento circa la non sussistenza di
situazione di conflitto di interessi, anche solo potenziale, rispetto  all'istruttoria del presente
provvedimento.

 
L’Istruttore Direttivo Ufficio Appalti
       Dott.ssa Erika Pitzalis

La Dirigente del Servizio IV
Dott.ssa Marcella Munaro

 
 
 
 
 

2/3



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3


